
Zarządzenie Nr 2/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół  Ogólnokształcących w Komorowie 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie wykorzystania środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na dodatkowe zadania 

oświatowe 

Na podstawie  art..  68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zm.) i  art.  50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

Środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na dodatkowe zadania oświatowe, przeznacza się  na: 

1) wynagrodzenia i pochodne, 

2) koszty mediów, 

3) koszty usług obcych niezbędnych do utrzymania jednostki, 

4) środki czystości, 

5) pomoce i materiały dydaktyczne, 

6) koszty dowożenia dzieci do szkół  i przedszkoli. 

§ 2. 

W przypadku nie wykorzystania środków na zadania określone w §1, należy je zwrócić  na rachunek 

bankowy Gminy Michałowice. 

§ 3. 

Ustala się  zasady kwalifikowania i dokonywania wydatków związanych z zapewnieniem kształcenia, 

wychowania i opieki nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy — uchodźcami przybyłymi do Polski 

Po dniu 24 lutego 2022 r. określone w załączniku do zarządzenia. 

§ 4. 

Wykorzystanie środków obowiązuje od stycznia 2023 r. do czasu obowiązywania Ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYR EOR 

mgr POO 

RADCA  Aw NY 

iorvile-Dooialtska  


	Page 1

